

RECORRIDO 1ª SECCIÓN
Jueves, 09 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
19:00		C.H. 01	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa d'En Blanes		0,210		0,420	0,420
			Izqda. Autopista dirección Andrtax	Ma-1	0,450		0,870	0,870
			Salida 13, dir. Calviá - Palmanova		2,690		3,560	3,560
			Rotonda, Izqda dir. Calviá	Ma-1015	0,480		4,040	4,040
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Quarterades	4,090		8,130	8,130
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Ma-1016	1,410		9,540	9,540
19:18	0:18	C.H. 02	P.K. 1,000 de la Ma-1016	Ma-1016	0,290	9,830	9,830	9,830
		T C 1	"Calvia-Coll D'es Tords" "A1"					
19:21	0:03	Salida:	P,K, 1,460 de la Ma-1016	Ma-1016	0,450			10,280
		Llegada:	P.K. 10,890 de la Ma-1016	Ma-1016	9,380		9,380	19,660
		Distancia:	9,380 km.					
		C. STOP:	P.K. 11.090 de la Ma-1016	Ma-1016	0,220		9,600	19,880
			Cruce Izqd. Direc. Puigpunyent	Ma-1041	0,200		9,810	20,080
			Puigpunyent	Ma-1041	5,520		15,330	25,600
			Cruce derch. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,140		15,470	25,740
			Cruce Izqda. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,140		15,610	25,880
			Cruce Izqda. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,800		16,410	26,680
19:47	0:26	C.H. 03	P.K. 0,100 de la Ma-1101	Ma-1101	0,140	16,990	16,550	26,820
		T C 2	"Puigpunyent-Esporlas" "B1"					
19:50	0:03	Salida:	P.K. 1,550 de la Ma-1101	Ma-1101	0,420			27,240
		Llegada:	P.K. 9,300 de la Ma-1101	Ma-1101	7,740		7,740	34,980
		Distancia:	7,740 km.					
		C. STOP:	P.K. 9,800 de la Ma-1101	Ma-1101	0,470		8,210	35,450
			Cruce derch. a Esporlas	Ma-1100	0,140		8,350	35,590
			Esporlas	Ma-1100	1,150		9,500	36,740
			Cruce Izqda dir. Sessgleieta	Ma-1120	2,090		11,590	38,830
			Rotonda dech. Direc. Palma	Ma-1110	4,800		16,390	43,630
			Rotonda recto direc. Palma	Ma-1110	2,580		18,970	46,210
			Rotonda recto direc. Palam	Ma-1110	1,110		20,080	47,320
			Rotonda recto direc. Palma	Ma-1110	0,920		21,000	48,240
			Camino puente direc. Palma	Ma-1110	0,790		21,790	49,030
			derch. Direc. Portals via cintura	Ma-20	1,100		22,890	50,130
			Tunel genova	Ma-20	5,360		28,250	55,490
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		29,040	56,280
			Salida 10, Costa D' En Blanes		3,940		32,980	60,220
			Cruce Izqda dir. Puerto Portals		0,420		33,400	60,640
			Rotonda, Recto dir. Puerto Portals		0,430		33,830	61,070
			Cruce, Dcha dirección Puerto Portals		0,280		34,110	61,350
			Cruce derch. Parking Punta Portals		0,090		34,200	61,440
20:45	0:55	C.H. 04	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,100	17,310	34,300	61,540

RECORRIDO 2ª SECCIÓN
Viernes, 10 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
8:00		C.H. 5	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa D'En Blanes		0,210		0,420	0,420
			Izqda. Autopista dirección Andratx	Ma-1	0,450		0,870	0,870
			Andratx	Ma-1	16,740		17,610	17,610
			Cruce, Dcha dirección Ajuntament		0,440		18,050	18,050
			Rotonda, Dcha dirección Es Capdellá	Ma-1031	1,000		19,050	19,050
8:25	0:25	C.H. 6	Hito 1,550 de la Ma-1031		1,550	20,600	20,600	20,600
		T C 3	"Andratx-Capdellá" "C1"					
8:28	0:03	Salida:	Hito 1,720 de la Ma-1031		0,170			20,770
		Llegada:	Hito 7,500 de la Ma-1031	Ma-1031	5,780		5,780	26,550
		Distancia:	5,780 km					
		C. STOP:	a 190 mts de la llegada	Ma-1031	0,190		5,970	26,880
			Es Capdellá	Ma-1031	0,060		6,170	26,940
			Cruce, Recto dirección Calviá	Ma-1015	0,310		6,480	27,250
			Calviá	Ma-1015	2,600		9,080	29,850
			Cruce, Izqda dirección Puigpunyent	Quarterades	2,410		11,490	32,260
			Cruce, Dcha dirección Puigpunyent	Ma-1016	1,400		12,890	33,660
9:03	0:35	C.H. 7	Hito 1,320 de la Ma-1016	Ma-1016	0,290	13,350	13,180	33,950
		T C 4	"Calviá-Col de Sa Creu" "D1"					
9:06	0:03	Salida:	Hito 1,450 de la Ma-1016	Ma-1016	0,450			34,400
			Cuce, Dcha dirección Palma	Ma-1043	5,550		5,550	39,950
		Llegada:	Hito 1,000 de la Ma-1043	Ma-1043	7,350		12,900	47,300
		Distancia:	12,900 km					
		C. STOP:	Hito 0,730 de la Ma-1043	Ma-1043	0,300		13,200	47,600
			Rotonda, Dcha dirección Genova	Ma-1044	0,620		13,820	48,220
			Cruce, Izqda dirección Andratx	Ma-20	0,100		13,920	48,320
			Tunel Genova	Ma-20	0,110		14,030	48,430
			Salida 11A, dirección Palmanova	Ma-1	1,490		15,520	49,920
			Andratx	Ma-1	21,100		36,620	71,020
			Cruce, Dcha dirección Ajuntament		0,440		37,060	71,460
			Rotonda, Dcha dirección Es Capdellá	Ma-1031	1,000		38,060	72,460
10:15	1:09	C.H. 8	Hito 1,550 de la Ma-1031		1,550	40,060	39,610	74,010
		T C 5	"Andratx-Capdellá" "C2"					
10:18	0:03	Salida:	Hito 1,720 de la Ma-1031		0,170			74,180
		Llegada:	Hito 7,500 de la Ma-1031	Ma-1031	5,780		5,780	79,960
		Distancia:	5,780 km					
		C. STOP:	a 190 mts de la llegada	Ma-1031	0,190		5,970	80,290
			Es Capdellá	Ma-1031	0,200		6,170	80,490
			Cruce, Recto dirección Calviá	Ma-1015	0,310		6,480	80,800
			Calviá	Ma-1015	2,600		9,080	83,400
			Cruce, Izqda dirección Puigpunyent	Quarterades	2,410		11,490	85,810
			Cruce, Dcha dirección Puigpunyent	Ma-1016	1,400		12,890	87,210
10:53	0:35	C.H. 9	Hito 1,320 de la Ma-1016	Ma-1016	0,290	47,440	13,180	87,500
		T C 6	"Calviá-Col de Sa Creu" "D2"					
10:56	0:03	Salida:	Hito 1,450 de la Ma-1016	Ma-1016	0,450			87,810
			Cuce, Dcha dirección Palma	Ma-1043	5,550		5,550	93,360
		Llegada:	Hito 1,000 de la Ma-1043	Ma-1043	7,350		12,900	100,710
		Distancia:	12,900 km					
		C. STOP:	Hito 0,730 de la Ma-1043	Ma-1043	0,400		13,300	101,110
			Rotonda, recto dir. Centro Ciudad	Ma-1044	0,520		13,820	101,630
			Rotonda, Izqda dirección Aeropuerto	Ma-20	0,190		14,010	101,820
			Salida 3B, dirección Inca	Ma-13	6,130		20,140	107,950
			Salida 27, dirección Inca		26,990		47,130	134,940
			Rotonda, Izqda dirección Inca	Ma-3240	0,410		47,540	135,350
			Rotonda, recto dirección Inca		0,420		47,960	135,770
			Rotonda, Dcha dirección Llubí		0,380		48,340	136,150

RECORRIDO 2ª SECCIÓN
Viernes, 10 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
			Rotonda, Izqda dirección Centro		0,440		48,780	136,590
			Cruce, Dcha dirección Selva	Ma-2130	0,550		49,330	137,140
			Selva	Ma-2130	3,300		52,630	140,440
			Caimari	Ma-2130	2,540		55,170	142,980
			Cruce, recto dirección Soller	Ma-10	8,650		63,820	151,630
			Cruce, Dcha dirección Sa Calobra	Ma-2141	8,650		72,470	160,280
12:35	1:39	C.H. 10	Ctra. MA-2141 Hito 0	Ma-2141	0,040	73,450	72,510	160,320
			Ma-2141		12,300		84,810	172,620
COMIDA Sa Calobra								
			Salida Parking por Dcha. hasta C.H.		0,000			
		C.H. 11	P.K. 12,500 (cruce)	Ma-2141	0,810			173,790
		T C 7	"Sa Calobra "E1"					
15:15		Salida:	P.K. 12,450 (esquina Casa Dcha)	Ma-2141	0,030			173,820
		Llegada:	P.K. 0,750	Ma-2141	11,570		11,570	185,390
		Distancia:	11,570 km.					
		C. STOP:	P.K. 0,000	Ma-2141	0,700		12,270	186,090
			Cruce, Izqda Dir. Lluc	Ma-10	0,030		12,300	186,120
			Cruce, recto dir. Caimari	Ma-2130	8,660		20,960	194,780
			Caimari	Ma-2130	8,060		29,020	202,840
			Selva	Ma-2130	1,960		30,980	204,800
			Inca	Ma-2130	3,450		34,430	208,250
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		35,410	209,230
			Rotonda llubi direc. Palma	Ma-13A	0,470		35,880	209,700
			Rotonda gasolinera dir. Autopista	Ma-3240	0,430		36,310	210,130
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma	Ma-3240	0,410		36,720	210,540
			Rotonda Dcha dir. Palma	Ma-13	0,190		36,910	210,730
			Salida 17 dir, Alaró		9,330		46,240	220,060
			Rotonda recto dir. Alaró	Ma-2050	0,580		46,820	220,640
			camí vell d'orient derch.		3,440		50,260	224,080
			Cruce recto direc. Orient	Ma-2110	1,610		51,870	225,690
			Cruce derch. Direc. Orient	Ma-2100	0,640		52,510	226,330
			Orient	Ma-2100	7,800		60,310	234,130
16:40	1:25	C. H. 12	Hito 9 de la Ma-2100	Ma-2100	0,510	60,850	61,670	234,640
		T C 8	"Orient-Bunyola" "F1"					
16:43	0:03	Salida:	Hito 8,270 de la Ma-2100	Ma-2100	0,730			235,370
		Llegada:	Hito 1,520 de la ma-2100	Ma-2100	6,720		6,720	242,090
		Distancia:	6,720 km					
		C. STOP:	a 390 MTS. de la Llegada	Ma-2100	0,390		7,110	242,480
			Bunyola		0,400		7,510	242,880
			Cruce Dcha Soller	Ma-2010	0,730		8,240	243,610
			Rotonda Izqd dir. Palma	Ma-11	1,130		9,370	244,740
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	3,170		12,540	247,910
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	3,330		15,870	251,240
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	2,150		18,020	253,390
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	1,550		19,570	254,940
			Rotonda Dcha dir. Andratx	Ma-20	1,090		20,660	256,030
			Tunel Genova dir. Andratx	Ma-1	5,680		26,340	261,710
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		27,130	262,500
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes		3,940		31,070	266,440
			Cruce Izqda dir. Punta Portals		0,420		31,490	266,860
			Rotonda recto dir. Punta Portals		0,330		31,820	267,190
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280		32,100	267,470
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		32,190	267,560
17:30	0:47	C.H. 13	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,120	206,830	32,310	267,680

RECORRIDO 3º SECCIÓN

Sabado, 11 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
8:00		C.H. 14	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa D'En Blanes		0,210		0,420	0,420
			Dcha, dirección Palma - Autopista	Ma-1	0,310		0,730	0,730
			Salida 5, dirección Cala Major - Ma-20	Ma-20	3,990		4,720	4,720
			Salida 3B, dirección Inca	Ma-13	8,370		13,090	13,090
			Salida 40, dirección Sa Pobla		39,690		52,780	52,780
			Rotonda, Izqda dirección Pollença	Ma-2200	0,480		53,260	53,260
			Rotonda, recto dirección Port pollença	Ma-2200	10,580		63,840	63,840
			Rotonda, Izqda dirección Soller	Ma-10	1,060		64,900	64,900
9:12	1:12	C.H. 15	Hito 5,700 de la Ma-10	Ma-10	5,760	70,660	70,660	70,660
		T C 9	"Pollença-Lluc" "G1"					
9:15	0:03	Salida:	Hito 5,850 de la Ma-10	Ma-10	0,150		0,000	70,810
		Llegada:	Hito 18,050 de la Ma-10	Ma-10	12,230		12,230	83,040
		Distancia:	12,230 km					
		C. STOP:	Hito 18,950 de la Ma-10		0,890		13,120	83,930
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,050		13,170	83,980
			Cruce, Izqda dirección Caimari	Ma-2130	1,450		14,620	85,430
			Caimari	Ma-2130	8,070		22,690	93,500
			Selva	Ma-2130	1,960		24,650	95,460
			Inca	Ma-2130	3,460		28,110	98,920
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		29,090	99,900
			Rotonda Llubi dir,. Palma		0,480		29,570	100,380
			Rotonda gasolinera dir. Autopista		0,430		30,000	100,810
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma		0,400		30,400	101,210
			Rotonda Izqda dirección Port D'Alcudia	Ma-13	0,200		30,600	101,410
			Salida 37, dirección Sa Pobla		9,680		40,280	111,090
			Rotonda, Izqda dirección Coves		0,480		40,760	111,570
			Entrada Coves, seguir recto		3,670		44,430	115,240
10:25	1:10	C.H. 16	200 mts de la entrada de Coves		0,200	44,780	44,630	115,440
		T C 10	"Coves Campanet-Pollensa" "H1"					
10:28	0:03	Salida:	a 140 mts del C.H.		0,140			115,580
		Llegada:	Entrada casa a la Izqda		7,610		7,610	123,190
		Distancia:	7,610 km					
		C. STOP:	30 mts antes del cruce Ma-2200		0,140		7,750	123,330
			Cruce Izqda dirección Pto.Pollença	Ma-2200	0,030		7,780	123,360
			Rotonda recto dirección Pto. Pollença	Ma-2200	5,050		12,830	128,410
			Rotonda Izqda dirección Soller	Ma-10	1,050		13,880	129,460
11:02	0:34	C.H. 17	Hito 5,700 de la Ma-10	Ma-10	5,760	19,780	19,640	135,220
		T C 11	"Pollença-Lluc" "G2"					
11:05	0:03	Salida:	Hito 5,850 de la Ma-10	Ma-10	0,150			135,370
		Llegada:	Hito 18,050 de la Ma-10	Ma-10	12,230		12,230	147,600
		Distancia:	12,230 km					
		C. STOP:	Hito 18,950 de la Ma-10		0,890		13,120	148,490
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,050		13,170	148,540
			Cruce, Izqda dirección Caimari	Ma-2130	1,450		14,620	149,990
			Caimari	Ma-2130	8,070		22,690	158,060
			Selva	Ma-2130	1,960		24,650	160,020
			Inca	Ma-2130	3,460		28,110	163,480
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		29,090	164,460
			Rotonda Llubi dir. Palma		0,480		29,570	164,940

RECORRIDO 3º SECCIÓN

Sabado, 11 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
			Rotonda gasolinera dir. Autopista		0,430		30,000	165,370
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma		0,400		30,400	165,770
			Rotonda Izqda dirección Port D'Alcudia	Ma-13	0,200		30,600	165,970
			Salida 37, dirección Sa Pobra		9,680		40,280	175,650
			Rotonda, Izqda dirección Coves		0,480		40,760	176,130
			Entrada Coves, seguir recto		3,670		44,430	179,800
12:15	1:10	C.H. 18	200 mts de la entrada de Coves		0,200	44,780	44,630	180,000
		T C 12	"Coves Campanet-Pollensa" "H2"					
12:18	0:03'	Salida:	a 200 mts del C.H.		0,200			180,200
		Llegada:	Entrada casa a la Izqda		7,610		7,610	187,810
		Distancia:	7,610 km					
		C. STOP:	30 mts antes del cruce Ma-2200		0,140		7,750	187,950
			Cruce Izqda dirección Pto.Pollença	Ma-2200	0,030		7,780	187,980
			Rotonda recto dirección Pto. Pollença	Ma-2200	5,050		12,830	193,030
			Rotonda Dcha dirección Pto. Pollença	Ma-2200	1,050		13,880	194,080
			Rotonda recto dirección Pto. Pollença	Ma-2200	4,550		18,430	198,630
			Rotonda Izqda dirección Formentor	Ma-2200	0,540		18,970	199,170
			Rotonda recto dirección Formentor	Ma-2200	0,630		19,600	199,800
			Rotonda recto dirección Formentor	Ma-2200	0,600		20,200	200,400
			Rotonda recto dirección Formentor	Ma-2200	1,370		21,570	201,770
13:05	0:47	C.H. 19	Cruce, Recto dirección Formentor	Ma-2200	6,870	28,640	28,440	208,640
			Entrada Parking Faro Formentor	Ma-2200			39,280	
COMIDA EN FARO DE FORMENTOR								
		C.H. 20	hito 19,070 de la Ma-2110	Ma-2200	0,000		0,000	
		T C 13	"Faro Formentor-Pollensa" "I1"	Ma-2200				
15:30		Salida:	Hito 19.000 de la Ma 2110	Ma-2200	0,070		0,000	218,950
		Llegada:	Curva a 200mts de la rotonda	Ma-2200	16,880		16,880	235,830
		Distancia:	16,880 km.					
		C. STOP:	Rotonda Pto Pollença		0,200		17,080	236,030
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	1,350		18,430	237,380
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	0,630		19,060	238,010
			Rotonda, Dcha dirección Palma	Ma-2200	0,600		19,660	238,610
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	0,570		20,230	239,180
			Rotonda, Izqda dirección Palma	Ma-2200	4,550		24,780	243,730
			Rotonda, Recto dirección Palma	Ma-2200	1,090		25,870	244,820
			Cruce izqd. Direc. Campanet		5,060		30,930	249,880
16:15	0:45	C. H. 21	A 180 mts del Cruce		0,180	31,180	31,110	250,060
		T C 14	" Pollensa - Coves Campanet" "J1"					
16:18	0:03	Salida:	A 250 mts. del C. H. barreras Verde		0,250		0,000	250,310
		Llegada:	A 7310 mts de la Salida		7,310		7,310	257,620
		Distancia:	7,310 mts					
		C. STOP:	A 320 mts de la Llegada		0,320		7,630	257,940
			Rotonda dech. Direc. Palma Autopista	Ma-13	3,570		11,200	261,510
			Salida Via Cintura, dirección Andrtax	Ma-20	36,790		47,990	298,300
			Tunel Genova dir. Andratx	Ma-20	7,390		55,380	305,690
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		56,170	306,480
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes	Ma-20	3,940		60,110	310,420
			Cruce Izqda dir. Punta Portals	Ma20	0,420		60,530	310,840
			Rotonda recto dir. Punta Portals	Ma-20	0,430		60,960	311,270
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280		61,240	311,550
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		61,330	311,640
17:45	1:27	C. H. 22	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,120	61,700	61,450	311,760